ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2016 года          № 33-1

О представлении председателей участковых избирательных комиссий

для поощрения и награждения

     По результатам проведения избирательных кампаний по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее избирательные

кампании) в соответствии с Положением о поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденным

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09.08.2007

№ 107-7 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 28.09.2010 № 83-6),

территориальная избирательная комиссия № 16 решила:

1. За активную и эффективную работу при проведении

избирательных кампаний:

1.1. Представить для награждения Почетной грамотой Санкт-

Петербургской избирательной комиссии:

  - Гоголеву Галину Спартаковну – председателя УИК № 2205

- Молодцову Марину Семеновну – председателя УИК № 2213

- Муравьеву Татьяну Петровну – председателя УИК № 2204

- Смольянинову Людмилу Александровну – председателя

УИК № 2224

1.2.  Представить к объявлению благодарности Санкт-

Петербургской избирательной комиссии:

- Галахова Андрея Петровича – председателя УИК № 2181

- Графову Людмилу Анатольевну – заместителя председателя УИК

№ 2194

- Осипову Елену Евгеньевну – председателя УИК № 2202

- Перфильеву Ирину Евгеньевну – председателя УИК № 2201

- Шеляпину Надежду Владимировну – председатель УИК № 2220

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                 Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                               Н.В. Зотова